月 月 日 月 日

月 月 日

＊入会の場合は会員番号、入会年月日はサービスセンターで記入します。

＊退会の場合は必ず会員証を同時にご返還下さい。（紛失の時は別途紛失届が必要です）

＊当該会員異動報告書は目的以外には使用いたしません。

＊※印は記入しないで下さい。

※サービス
センター記

入欄
事業所記入欄

会員証返還
有無

備考

下記のとおり会員の入会・退会を報告します。

会 員 異 動 報 告 書

◎　追加入会者　　　　　名　　◎　退会者　　　　　名

性別
生年月日

事　業　所　記　入　欄

男・女

フ　　リ　　ガ　　ナ入会期日

西　暦

就職年月日会　員
番　号

会　員
番　号西　暦

退会期日

男・女

男・女

男・女

入会年月日

氏　　　　　　　名

フ　　リ　　ガ　　ナ

1

退

会

者

※サービスセンター処理欄

1

事　業　所　記　入　欄

追

加

入

会

者

西　暦西　暦氏　　　　　　　名

西　暦

1

男・女

事業所番号

事業所名

（第4号様式）

   　　 　 サービスセンター 理事長　　様

一般財団法人 近江八幡地域勤労者福祉

提出日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

＊受付印

有・紛失届・無

有・紛失届・無

有・紛失届・無